
k.ú. Svatá Kateřina u Svatého Mikuláše
(Obec Svatý Mikuláš)

k.ú. Svatý Mikuláš
(Obec Svatý Mikuláš)

k.ú. Jakub
(Obec Církvice)

k.ú. Kutná Hora
(Město Kutná Hora)

k.ú. Malín
(Město Kutná Hora)

k.ú. Hlízov
(Obec Hlízov)

k.ú. Církvice u Kutné Hory
(Obec Církvice)

k.ú. Starý Kolín
(Obec Starý Kolín)2.56.00

I.

3.57.00
II.

3.61.00
II.

3.56.00
I.

3.57.00
II.

3.04.01
IV.

3.05.01
II.

99

3.61.00
II.

3.56.00
I.

99

3.01.00
I.

99

3.05.01
II.

3.01.00
I.

3.57.00
II.

99

3.05.01
II.

3.01.00
I.

3.06.00
II.

3.01.00
I.

3.60.00
I.

3.04.01
IV.

3.05.01
II.

3.60.00
I.

3.61.00
II.

3.61.00
II.

3.61.00
II.

3.61.00
II.

99

3.61.00
II.

3.61.00
II.

3.20.11
IV.

3.01.00
I.

99

99

99
99

99

99

99

99

3.61.00
II.

3.61.00
II.

99

99

99

99

99

Z3
Z4

Z7

Z8

k.ú. Nové Dvory u 
Kutné Hory

(Městys Nové Dvory)

Z9

Z10

Z11

Z12

Z1

Z2a

1

2
3

7a

5

9

15

14

16

13

6

12

11

10

17

Z2bZ2c 7b
7c

LEGENDA
hranice řešeného území

hranice parcel

zastavěné území vymezené ke dni 1. 1. 2021  

hranice katastrálního území

hranice BPEJ, kód a třída ochrany BPEJ 3.05.01
II.

vzdálenost 50 m od kraje lesa (tzv. ochranné pásmo lesa)

zastavitelné plochyZ1

hranice a označení lokalit záboru ZPF v návrhu ÚP Nové Dvory
(pozn.: návrhové plochy, které nezabírají ZPF, nejsou touto hranicí vyznačeny)1

zábor PUPFL

lokality již vyhodnocené v předchozí ÚPD 

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

územní plán vydal:
Označení správního orgánu, který

Jméno a příjmení, funkce a podpis oprávněné úřední osoby pořizovatele:

starostka městyse
Vanda Vöröšová, osoba zajišťující splnění kvalifikačních

Mgr. Věra Klimentová,

územního plánu:

požadavků dle ust. § 24 stavebního zákona

Podpis a otisk úředního razítka:

Datum nabytí účinnosti

Podpis a otisk úředního razítka:

pod č. usn. 35/2/2022 dne 22.9.2022 
Zastupitelstvo městyse Nové Dvory,


